AVISO SESSÃO DE PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO DE COMPRA N° 84/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 05/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA, ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO, ASSESSORIA E

FISCALIZAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

A Comissão Permanente de Licitações do município de Campos Novos, torna público aos

interessados que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preço das

empresas habilitadas Reus Engenharia – CNPJ 22.478.040/0001-86, Muller Engenharia – CNPJ

38.660.331/0001-20, Kolf Serviços de Engenharia – CNPJ 07.555.412/0001-37, Hidraouro

Soluções em Instalações – CNPJ 13.185.407/0001-82, ocorrerá no dia 22 de setembro de 2022,

às 14h30min, na sala de licitações, situada no endereço constante no preâmbulo do Edital.

Campos Novos, 16 de setembro de 2022.

Comissão Permanente de Licitações

Município de Campos Novos